
 
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 
เรื่อง  ประกาศใชขอบัญญัติงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ.๒๕67 

 

--------------------------------------------------------- 
 

ดวยองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา ไดตราขอบญัญัติงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ  
พ.ศ.๒๕67  ขึ้น  โดยไดรับความเห็นชอบจากสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  ในการประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลลำภูรา สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่  2 ประจำป  ๒๕66  เมื่อวันที ่ 22 สิงหาคม ๒๕66  และ
นายอำเภอหวยยอดไดลงนามอนุมัติรางขอบัญญัติงบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2567 ตาม
หนังสืออำเภอหวยยอด  ท่ี ตง 0023.15/2670  ลงวันท่ี 29  สงิหาคม  2566  ไปแลวนั้น 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  87  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวน
ตำบล พ.ศ.2537  และท่ีแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยวิธีการ
งบประมาณขององคกรปกครองสวนทองถิ ่น พ.ศ.2563  องคการบริหารสวนตำบลลำภูรา จึงขอประกาศใช
ขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลำภูรา เรื่อง งบประมาณรายจาย ประจำปงบประมาณ  พ.ศ.2567 เพ่ือใชเปน
หลักการและแนวนโยบายการดำเนินงานในปงบประมาณ  พ.ศ.2567  โดยมีผลบังคับใชตั้งแตวันที่  1  เดือน  
ตุลาคม  พ.ศ.2566  เปนตนไป 

      

จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  30  เดือน  สิงหาคม   พ.ศ. ๒๕66 
 

         
   (ลงชื่อ)       
           (นายชนะ  ดวนราม)        

                                                 นายกองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


